
UCHWAŁA NR XXXIX/253/21 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 
w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Polanów na rok 

szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia  
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U.2021, poz. 1082) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Określa  się średnie ceny brutto jednostek paliwa w Gminie Polanów na rok szkolny 
2021/2022 w następującej wysokości: 

1) dla oleju napędowego  –  5,43 zł, 
2) dla benzyny                  –  5,44 zł, 
3) dla gazu płynnego        –  2,49 zł. 

§ 2. Ustalona średnia cena jednostki paliwa obowiązuje do dnia 31 sierpnia 2022 r. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 01 września 2021 r. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6DA7FA8-25FA-40DB-B099-0E976AB6B5C6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-07-05T14:49:11+0200




